Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia

creacion convocatoria: Miercoles, 11 de Abril del 2018

Detalles del Organizador
Nombre: INTERNACIONAL
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede

Nombre del Club:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES Cosat 16 G2
MENORES Cosat 14 G2
MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES
MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Lunes, 26 de Marzo del
2018

Domingo, 25 de Marzo del
2018

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Domingo, 25 de Marzo del
2018

desde el Domingo, 25 de
Marzo del 2018

Domingo, 25 de Marzo del
2018

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Fax:
Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sébado, 31 de Marzo del

Fecha Fin: 2018
Fecha Fin Inscripcion: Domingo, 25 de Marztz)odlzl

Domingo, 25 de Marzo del
2018 alas 11:59

Domingo, 25 de Marzo del
2018 17:00

Domingo, 25 de Marzo del
2018

Domingo, 25 de Marzo del
2018 a las 16:00

Domingo, 25 de Marzo del 2018 a las 11:59

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Circuito COSAT 14 y 16 afilos damas y varones G2 Asuncidon Paraguay

2018.

[
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Informacion Adicional
Circuito COSAT 14 y 16 afos damas y varones G2 Asuncion Paraguay 2018.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 14 G2 (Draw 48) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Juan Carlos Prado Angelo QF 192.00
2 Joaquin Fernandez Lorini R32 134.00
3 Luis Felipe Mealla Mendez R32 134.00

N
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Cosat 14 G2 (Draw 32) - Damas

Nro

A WODN P

Jugador

Catalina Padilla Udaeta
Maria Valeria Urresty Anez
Sandra Castedo Rivero
Ana Fabia Hollweg Bustillos

Cosat 16 G2 (Draw 32) - Damas

Nro

A WODN P

Jugador

Sofia Cristina Taborga Rollano
Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Estefany Silvente Villarroel
Constanza Paz Soldan Leytén

Cosat 16 G2 (Draw 48) - Varones

Nro

0 ~NO O WDNBR

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro

A W NP

Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro
1
2
3

Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas

Nro

A W NP

Jugador

Agustin Eduardo Cuellar Lorberg
Ernesto Requena Leigue

Alvaro Chavez Ossio

Leonardo Julian Quintanilla Davalos
Fabrizio Villegas Villarroel

Nicolas Marcelo Trigo Lopez

Mario Alejandro Virreira Toro
Rodrigo Sanchez Hurtado

Jugador

Ana Fabia Hollweg Bustillos
Sandra Castedo Rivero
Catalina Padilla Udaeta
Maria Valeria Urresty Anez

Jugador

Juan Carlos Prado Angelo
Joaquin Fernandez Lorini
Luis Felipe Mealla Mendez

Jugador

Natalia Geraldine Salinas Chaparro
Constanza Paz Soldan Leytén
Estefany Silvente Villarroel

Sofia Cristina Taborga Rollano

Puesto
SF

R16
R16
R16

Puesto

QF
R16
R16

Puesto
F

R16
R16
R32
R32
R64
R64
R64

Puesto
QF

QF
R32
R32

Puesto
SF
R16
R16

Puesto

R32
R32
R32

Puntos
288.00
144.00
144.00
144.00

Puntos
384.00
192.00
144.00
144.00

Puntos
384.00
144.00
144.00
134.00
134.00
115.00
115.00
115.00

Puntos
192.00
192.00
90.00
90.00

Puntos
288.00
144.00
144.00

Puntos
480.00
90.00
90.00
90.00
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Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones

Nro Jugador

Agustin Eduardo Cuellar Lorberg
Alvaro Chavez Ossio

Leonardo Julian Quintanilla Davalos
Mario Alejandro Virreira Toro
Ernesto Requena Leigue

Rodrigo Sanchez Hurtado

Nicolas Marcelo Trigo Lopez
Fabrizio Villegas Villarroel

0 ~NO Ok WN P

Puesto
w

QF

QF

QF
R32
R32
R32
R32

Puntos
480.00
192.00
192.00
192.00
90.00
90.00
90.00
90.00




