

## PASCUAS BOWL 14-16 D.V. G2 2018

## COSAT

**INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia**creación convocatoria: **Miercoles, 11 de Abril del 2018****del Lunes, 26 de Marzo del 2018 - al Sábado, 31 de Marzo del 2018****Detalles del Organizador**

Nombre: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

**Informacion de la Sede**

Nombre del Club: INTERNACIONAL

Direccion:

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

**Directores del Torneo**

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Encargado: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email: por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

**Categorias:****MENORES Cosat 16 G2** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 14 G2** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES** (Varones y Damas)**MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES** (Varones y Damas)**Valor Inscripcion** Bs.0.00**Inscripciones y Retiros**

Fecha Inicio: Lunes, 26 de Marzo del 2018 Fecha Fin: Sábado, 31 de Marzo del 2018

Fecha Inicio Inscripcion: Domingo, 25 de Marzo del 2018 Fecha Fin Inscripcion: Domingo, 25 de Marzo del 2018

Fin Inscript. Tardía: Domingo, 25 de Marzo del 2018 a las 16:00

Fecha Publicacion Lista: Domingo, 25 de Marzo del 2018 Fecha Sorteo: Domingo, 25 de Marzo del 2018 17:00

Solicitud wild Card: desde el Domingo, 25 de Marzo del 2018 hasta el Domingo, 25 de Marzo del 2018

Limite Retiro sin Sancion: Domingo, 25 de Marzo del 2018 Limite Retiro con Sancion: Domingo, 25 de Marzo del 2018 a las 16:00

Limite Pago Inscripcion: Domingo, 25 de Marzo del 2018 a las 16:00

Inscripciones y Pagos en sede: Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G2 Asunción Paraguay 2018.

**Informacion Adicional**

Circuito COSAT 14 y 16 años damas y varones G2 Asunción Paraguay 2018.

**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****MENORES Cosat 16 G2 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 16 G2 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 14 G2 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 14 G2 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 14 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES Cosat 16 G2 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros****Resultados****Cosat 14 G2 (Draw 48) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Carlos Prado Angelo	QF	192.00
2	Joaquin Fernandez Lorini	R32	134.00
3	Luis Felipe Mealla Mendez	R32	134.00

**Cosat 14 G2 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Catalina Padilla Udaeta	SF	288.00
2	Maria Valeria Urresty Anez	R16	144.00
3	Ana Fabia Hollweg Bustillos	R16	144.00
4	Sandra Castedo Rivero	R16	144.00

**Cosat 16 G2 (Draw 32) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Sofía Cristina Taborga Rollano	F	384.00
2	Natalia Geraldine Salinas Chaparro	QF	192.00
3	Constanza Paz Soldán Leytón	R16	144.00
4	Estefany Silvente Villarroel	R16	144.00

**Cosat 16 G2 (Draw 48) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Agustin Eduardo Cuellar Lorberg	F	384.00
2	Alvaro Chavez Ossio	R16	144.00
3	Ernesto Requena Leigue	R16	144.00
4	Leonardo Julian Quintanilla Davalos	R32	134.00
5	Fabrizio Villegas Villarroel	R32	134.00
6	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	R64	115.00
7	Mario Alejandro Virreira Toro	R64	115.00
8	Rodrigo Sánchez Hurtado	R64	115.00

**Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Ana Fabia Hollweg Bustillos	QF	192.00
2	Sandra Castedo Rivero	QF	192.00
3	Catalina Padilla Udaeta	R32	90.00
4	Maria Valeria Urresty Anez	R32	90.00

**Cosat 14 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Carlos Prado Angelo	SF	288.00
2	Joaquin Fernandez Lorini	R16	144.00
3	Luis Felipe Mealla Mendez	R16	144.00

**Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Natalia Geraldine Salinas Chaparro	W	480.00
2	Constanza Paz Soldán Leytón	R32	90.00
3	Estefany Silvente Villarroel	R32	90.00
4	Sofía Cristina Taborga Rollano	R32	90.00

**Cosat 16 G2 (Draw 32) DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Agustin Eduardo Cuellar Lorberg	W	480.00
2	Alvaro Chavez Ossio	QF	192.00
3	Leonardo Julian Quintanilla Davalos	QF	192.00
4	Mario Alejandro Virreira Toro	QF	192.00
5	Ernesto Requena Leigue	R32	90.00
6	Rodrigo Sánchez Hurtado	R32	90.00
7	Nicolas Marcelo Trigo Lopez	R32	90.00
8	Fabrizio Villegas Villarroel	R32	90.00

**Penalizaciones**